
DX3 GEL - na hubení mravenců 

DX3 GEL je insekticidní gelová nástraha, připravená k přímému použití, obsahující 

imidakloprid,  pro hubení mravence obecného (Lasius niger), mravence faraóna 

(Monomorium pharaonis) i tropického mravence (Linepithema humile,) a k ničení jejich 

mravenišť. 

DX3 GEL je velmi atraktivní formulace nástrahy na mravence, bohatá na výživné a cukernaté 

formulační přísady; tekutost a energetická vydatnost  této gelové nástrahy zajišťují rychlou 

účinnost. Po požití nástrahy se mravenci vrátí do 

mraveniště a předají ji ostatním mravencům v kolonii včetně královny. Předání nástrahy  od 

jednoho mravence k druhému, díky dominovému efektu, umožňuje zlikvidovat celé 

mraveniště do dvou týdnů od aplikace. 

DX3 GEL je bezbarvý, bez zápachu, nezanechává skvrny a to umožňuje jeho diskrétní 

použití. 

DX3 GEL zůstává dlouho pro mravence atraktivní, což zajišťuje jeho účinnost až 3 měsíce od 

jeho aplikace. DX3 GEL obsahuje hořké činidlo (denatonium benzoate), které zabraňuje 

požití lidmi. 

Přípravek DX3 GEL lze také aplikovat pomocí vhodných insekticidních staniček nebo 

obdobných zařízení, které se umístí podél mravenčích cestiček,  dle níže uvedených pokynů a 

dávkování. 

- Signální slovo: Není aplikovatelný 

- Standardní věty o nebezpečnosti: 

H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

- Pokyn pro bezpečné zacházení: 

P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.  

P391 Uniklý produkt seberte. 

P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě. 

 

 


